
 

 

POWIAT  TATRZAŃSKI 
 

 ul. Chramcówki 15, 34-500 Zakopane 
 

 tel.  (+48 18) 20-17-100    http://www.powiat.tatry.pl 
 fax  (+48 18) 20-17-104  e-mail: zp@powiat.tatry.pl  

OGŁOSZENIE 
O ZMIANIE OGŁOSZENIA O PRZETARGU 

     
pn.: 

 

„Przebudowa Sali Obrad w budynku Starostwa 
Powiatowego w Zakopanem” 

 
 

Zakopane:  
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
 
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu 
 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 614612-N-2020 
Data: 24/11/2020 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Powiat Tatrzański, Krajowy numer identyfikacyjny 491893121, ul. Chramcówki 15, 34-500 Zakopane, woj. 
małopolskie, państwo Polska, tel. +48 18 20 239 30, e-mail zp@powiat.tatry.pl, faks (018) 2017104.  
Adres strony internetowej (url): www.powiat.tatry.pl  
 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: IV.6.2) 
W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 
Data: 2020-12-10, godzina: 11:00 
W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: Data: 2020-12-11, godzina: 11:00 
 
 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o niniejszym postępowaniu przetargowym zostało przekazane 
Prezesowi Urzędu Zamówień Publicznych w dniu 07 grudnia 2020 roku, które to zostało zamieszczone w 
Biuletynie Zamówień Publicznych nr 540535288-N-202 z dnia 07 grudnia 2020 roku. 
 
 
 STAROSTA TATRZAŃSKI 

 
 

mgr inż. Piotr Bąk 

http://www.powiat.tatry.pl/
mailto:szpital_zakopane@wp.pl

	„Przebudowa Sali Obrad w budynku Starostwa Powiatowego w Zakopanem”

